
ZARZĄDZENIE NR 86/2019
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 30 lipca 2019 r.

w sprawie powołania Pełnomocnika Wójta Gminy Małkinia Górna ds. współpracy z organizacjami 
pozarządowymi

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Panią Wiesławę Augustyniak na Pełnomocnika Wójta Gminy Małkinia Górna ds. współpracy 
z organizacjami pozarządowymi, zwanego dalej „Pełnomocnikiem".

§ 2. Do zadań Pełnomocnika należy koordynowanie współpracy Gminy Małkinia Górna
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zwanymi dalej „organizacjami pozarządowymi", a w 
szczególności:

1) organizowanie i prowadzenie współpracy o z organizacjami pozarządowymi;

2) realizowanie polityki Gminy Małkinia Górna w zakresie współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 
innymi podmiotami w rozumieniu przepisów ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie;

3) koordynowanie działań komórek organizacyjnych Urzędu Gminy Małkinia Górna w zakresie współpracy 
z organizacjami pozarządowymi;

4) przygotowywanie projektów uchwał rocznych programów współpracy Gminy Małkinia Górna z organizacjami 
pozarządowymi;

5) nadzór nad zakładką dotyczącą organizacji pozarządowych na stronie internetowej i BIPie Gminy Małkinia 
Górna;

6) monitorowanie zmian aktów prawnych dotyczących współpracy z organizacjami pozarządowymi;

7) reprezentowanie Wójta Gminy Małkinia Górna na konferencjach i spotkaniach dotyczących problematyki 
sektora pozarządowego;

8) organizowanie spotkań z organizacjami pozarządowymi;

9) przedstawianie Wójtowi Gminy Małkinia Górna corocznych sprawozdań z realizacji programu współpracy 
Gminy Małkinia Górna z organizacjami pozarządowymi.

§ 3. Pełnomocnik w zakresie swojej działalności podlega bezpośrednio Wójtowi Gminy Małkinia Górna.

§ 4. Zobowiązuję kierowników komórek organizacyjnych oraz pracowników zatrudnionych na stanowiskach 
samodzielnych Urzędu Gminy w Małkini Górnej do współpracy z Pełnomocnikiem przy realizacji zadań, o których 
mowa w § 2.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi.

Id: 1058F137-7BD6-481E-BF07-4BBF0A57CDB6. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: 1058F137-7BD6-481E-BF07-4BBF0A57CDB6. Podpisany Strona 2


		2019-07-29T22:00:00+0000
	Polska
	Bożena Kordek; Wójt Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




